

COMPUTO VARIANTE

OGGETTO: REALIZZAZIONE DI DUE NUOVE ROTATORIE SPERIMENTALI TRA LA VIA MIRANESE E LO SVINCOLO TANGENZIALE - CUP F71B19000350004

COMMITTENTE: Comune di Venezia

Data, 22/06/2026

IL TECNICO

[Redacted Signature]

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
	Opere stradali (SpCat 1)							
	Demolizioni (Cat 1)							
	Demolizioni (SbCat 1)							
1 / 1 VEN24-04.18. 04.a	MONTAGGIO O SMONTAGGIO SEGNALI SU SOSTEGNI PREESISTENTI - PER SUPERFICI FINO A 1.00 mq Segnaletica stradale esistente da smontare * (par.ug.=11+4+7+3+4+4+(2+4)*2)	45,00				45,00		
	SOMMANO cadauno					45,00	10,33	464,85
2 / 2 AP01	RIMOZIONE DI ELEMENTI METALLICI (PALI SEGNALETICI, DISSUASORI DI SOSTA, ECC di qualsiasi forma e dimensione) Archetti parapedonali Paletti dissuasori pali segnaletici					4,00 23,00 20,00		
	SOMMANO cadauno					47,00	21,45	1'008,15
3 / 3 VR24.50.02.1 30	RIMOZIONE DI PROFILI IN GENERE - Comune di Verona Cordonate esistenti aiuole spartitraffico (24+10+10+ 4+9) *(lung.=24+10+10+4+9)		57,00			57,00		
	SOMMANO m					57,00	13,58	774,06
4 / 4 VEN24-04.02. 26.a	DEMOLIZIONE PAVIMENTAZIONE IN CUBETTI DI PORFIDO pavimentazione isola spartitraffico					5,10		
	SOMMANO m²					5,10	7,07	36,06
5 / 5 1C.01.110.00 20.a	DISFACIMENTO DI PAVIMENTI IN MASSELLI AUTOBLOCCANTI E DEL RELATIVO LETTO DI POSA. ingresso pedonale zona parcheggio							
	SOMMANO m²					0,00	7,32	0,00
6 / 6 VEN24-01.05. 04.00	DEMOLIZIONE DI PAVIMENTAZIONI ESTERNE Massetto su isola spartitraffico esistente massetto zona in autobloccante massetto zona in porfido					1,00 5,10		
	SOMMANO m²					6,10	30,64	186,90
7 / 7 VEN24-04.02. 08.a	TAGLIO PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO - FINO A 5.00 cm DI SPESSORE					50,00		
	SOMMANO m					50,00	3,58	179,00
	A R I P O R T A R E							2'649,02

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'649,02
8 / 8 VEN24-04.02. 08.b	TAGLIO PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO - PER OGNI cm OLTRE I 5.00 cm DI SPESSORE	50,00			5,000	250,00		
	SOMMANO m*cm					250,00	0,53	132,50
9 / 9 VEN24-04.02. 05.00	DEMOLIZIONE DI SOVRASTRUTTURA STRADALE	50,00			0,100	5,00		
	SOMMANO m³					5,00	44,26	221,30
10 / 82 VEN24-04.15. 01.b	DEMOLIZIONE DI BARRIERA DI SICUREZZA - SU PLINTI O MURATURA Rimozione guardrail esistenti solo lato sud Rimozione guardrail esistenti solo lato nord		70,00 21,00			70,00 21,00		
	SOMMANO m					91,00	4,47	406,77
11 / 83 VEN24-04.18. 04.a	MONTAGGIO O SMONTAGGIO SEGNALI SU SOSTEGNI PREESISTENTI - PER SUPERFICI FINO A 1.00 mq Segnaletica stradale esistente da smontare LATO SUD Segnaletica stradale esistente da smontare LATO NORD					6,00 12,00		
	SOMMANO cadauno					18,00	10,33	185,94
12 / 84 AP01	RIMOZIONE DI ELEMENTI METALLICI (PALI SEGNALETICI, DISSUASORI DI SOSTA, ECC di qualsiasi forma e dimensione) Paletti dissuasori					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	21,45	107,25
13 / 85 VR24.50.02.1 30	RIMOZIONE DI PROFILI IN GENERE - Comune di Verona Cordonate esistenti aiuola spartitraffico LATO NORD *(lung.=35+36+37)		108,00			108,00		
	SOMMANO m					108,00	13,58	1'466,64
14 / 86 1C.01.110.00 20.a	DISFACIMENTO DI PAVIMENTI IN MASSELLI AUTOBLOCCANTI E DEL RELATIVO LETTO DI POSA. ingresso pedonale zona parcheggio *(par.ug.=11,1+60,4)	71,50				71,50		
	SOMMANO m²					71,50	7,32	523,38
15 / 87 VEN24-01.05. 04.00	DEMOLIZIONE DI PAVIMENTAZIONI ESTERNE Massetto su isola spartitraffico esistente massetto zona in autobloccante *(par.ug.=11,1+60,4) massetto zona in porfido	71,50				71,50		
	A R I P O R T A R E					71,50		5'692,80

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					71,50		5'692,80
	SOMMANO m²					71,50	30,64	2'190,76
16 / 10 VEN24-04.02. 09.a	Fresature (SbCat 2)							
	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONI PER I PRIMI 3 CM					3'000,00		
	SOMMANO m²					3'000,00	3,31	9'930,00
17 / 11 VEN24-04.08. 06.b	RIMOZIONE E MESSA IN QUOTA DI MANUFATTI IN GHISA E GHISA-CEMENTO - PESO FINO A 70 kg					9,00		
	Chiusini presenti sull'area di intervento					9,00	57,18	514,62
	SOMMANO n					9,00		
18 / 88 VEN24-04.02. 09.a	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONI PER I PRIMI 3 CM					945,00		
	Aree da DWG *(par.ug.=480+135+115+215)	945,00				945,00		
	SOMMANO m²					945,00	3,31	3'127,95
19 / 89 VEN24-04.08. 06.b	RIMOZIONE E MESSA IN QUOTA DI MANUFATTI IN GHISA E GHISA-CEMENTO - PESO FINO A 70 kg					15,00		
	Chiusini presenti sull'area di intervento lato sud					1,00		
	Chiusini presenti sull'area di intervento lato nord					16,00	57,18	914,88
20 / 12 AP03	Accessori di allestimento urbano (SbCat 3)							
	Spostamento di pensilina autobus esistente					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	469,90	469,90
21 / 13 AP04	Impianti elettrici (SbCat 4)							
	Rimozione paline semaforiche					6,00		
	Rimozione paline semaforiche					2,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	191,05	1'528,40
22 / 14 AP02	Spostamento punto luce (con formazione di nuovo plinto)					3,00		
	pali luce da spostare					1,00		
	spostamento pali telecamere					2,00		
	spostamento pali segnaletici di grandi di dimensioni					6,00	487,25	2'923,50
	SOMMANO cadauno							
	A R I P O R T A R E							27'292,81

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							27'292,81
23 / 90 AP04	Rimozione paline semaforiche Rimozione paline semaforiche					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	191,05	191,05
	Trasporti (SbCat 7)							
24 / 15 VEN24-01.06. 05.00	COMPENSO PER TRASPORTO MATERIALE Vedi voce n° 4 [m² 5.10] *(H/peso=0,08*2,4) Vedi voce n° 6 [m² 6.10] *(H/peso=0,1*2,5) Vedi voce n° 9 [m³ 5.00] Vedi voce n° 10 [m² 3 000.00] *(H/peso=1,8*0,04)	30,00 30,00 30,00 20,00			0,192 0,250 1,800 0,072	29,38 45,75 270,00 4'320,00		
	SOMMANO t*km					4'665,13	0,30	1'399,54
25 / 91 VEN24-01.06. 05.00	COMPENSO PER TRASPORTO MATERIALE Vedi voce n° 88 [m² 945.00] *(H/peso=1,8*0,04)	20,00			0,072	1'360,80		
	SOMMANO t*km					1'360,80	0,30	408,24
	Oneri di scarica (SbCat 8)							
26 / 16 VEN24-PR-A. 97.01.a	COMPENSO PER LO SMALTIMENTO IN DISCARICA AUTORIZZATA - RIFIUTI MISTI DA ATTIVITA' DI DEMOLIZIONE Vedi voce n° 4 [m² 5.10] Vedi voce n° 6 [m² 6.10]				2,500 2,500	12,75 15,25		
	SOMMANO ton					28,00	14,75	413,00
27 / 17 VEN24-PR-A. 97.01.b	COMPENSO PER LO SMALTIMENTO IN DISCARICA AUTORIZZATA - CONGLOMERATO BITUMINOSO FRESATO Vedi voce n° 10 [m² 3 000.00] *(H/peso=2,3*0,04)				0,092	276,00		
	SOMMANO ton					276,00	17,02	4'697,52
28 / 18 VEN24-PR-A. 97.01.c	COMPENSO PER LO SMALTIMENTO IN DISCARICA AUTORIZZATA - CONGLOMERATO BITUMINOSO IN CROSTE Vedi voce n° 9 [m³ 5.00]				2,000	10,00		
	SOMMANO ton					10,00	38,15	381,50
29 / 92 VEN24-PR-A. 97.01.b	COMPENSO PER LO SMALTIMENTO IN DISCARICA AUTORIZZATA - CONGLOMERATO BITUMINOSO FRESATO Vedi voce n° 88 [m² 945.00] *(H/peso=2,3*0,04)				0,092	86,94		
	SOMMANO ton					86,94	17,02	1'479,72
	Scavi, rilevati e movimenti terra (Cat 2) Scavi e movimenti terra (SbCat 5)							
	A R I P O R T A R E							36'263,38

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							36'263,38
30 / 20 VEN24-01.02. 04.a	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITO A MACCHINA Per profondità di scavo fino a 4.00 m su ex aree verdi isole per nuova sede stradale SOMMANO m³	32,00			0,700	22,40	6,17	138,21
						22,40		
31 / 93 VEN24-01.02. 04.a	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITO A MACCHINA Per profondità di scavo fino a 4.00 m su ex aree verdi isole per nuova sede stradale SOMMANO m³	320,00			0,700	224,00	6,17	1'382,08
						224,00		
Rilevati (SbCat 6)								
32 / 21 VEN24-04.04. 52.a	FONDAZIONE STRADALE MISTO A CONGLOMERATO BITUMINOSO - MISCELA CON IL 20 % DI CONGLOMERATO BITUMINOSO DA DEMOLIZIONI Sottofondo su ex aree verdi isole per nuova sede stradale CAV a detrarre Sommano positivi m³ Sommano negativi m³ SOMMANO m³	352,00 -320,00			0,200 0,200	70,40	32,16	205,82
						-64,00		
						70,40		
						-64,00		
						6,40		
33 / 22 VEN24-04.04. 03.a	SISTEMAZIONE DI MATERIALE SENZA COMPATTAZIONE deposito in siti esterne alla aree destinata alla viabilità di parte del terreno escavato CAV a detrarre Sommano positivi m³ Sommano negativi m³ SOMMANO m³	400,00 -350,00			0,300 0,300	120,00	3,91	58,65
						-105,00		
						120,00		
						-105,00		
						15,00		
34 / 94 VEN24-04.04. 52.a	FONDAZIONE STRADALE MISTO A CONGLOMERATO BITUMINOSO - MISCELA CON IL 20 % DI CONGLOMERATO BITUMINOSO DA DEMOLIZIONI Sottofondo su ex aree verdi isole per nuova sede stradale SOMMANO m³	320,00			0,200	64,00	32,16	2'058,24
						64,00		
35 / 95 VEN24-04.04. 03.a	SISTEMAZIONE DI MATERIALE SENZA COMPATTAZIONE deposito in siti esterne alla aree destinata alla viabilità di parte del terreno escavato SOMMANO m³	350,00			0,300	105,00	3,91	410,55
						105,00		
Trasporti (SbCat 7)								
	A R I P O R T A R E							40'516,93

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							40'516,93
36 / 23 VEN24-01.06. 05.00	COMPENSO PER TRASPORTO MATERIALE Vedi voce n° 20 [m³ 22.40] Vedi voce n° 22 [m³ 15.00]	30,00 30,00			2,000 2,000	1'344,00 -900,00		
	Sommano positivi t*km Sommano negativi t*km					1'344,00 -900,00		
	SOMMANO t*km					444,00	0,30	133,20
37 / 96 VEN24-01.06. 05.00	COMPENSO PER TRASPORTO MATERIALE Vedi voce n° 20 [m³ 22.40] Vedi voce n° 22 [m³ 15.00]	30,00 30,00			2,000 2,000	1'344,00 -900,00		
	Sommano positivi t*km Sommano negativi t*km					1'344,00 -900,00		
	SOMMANO t*km					444,00	0,30	133,20
	Oneri di discarica (SbCat 8)							
38 / 24 VEN24-PR-A. 97.01.d1	COMPENSO PER LO SMALTIMENTO IN DISCARICA AUTORIZZATA DI M ... O: terra e rocce 170504 ammissibili a impianto di recupero Vedi voce n° 20 [m³ 22.40] Vedi voce n° 22 [m³ 15.00]				2,000 2,000	44,80 -30,00		
	Sommano positivi t Sommano negativi t					44,80 -30,00		
	SOMMANO t					14,80	38,00	562,40
39 / 97 VEN24-PR-A. 97.01.d1	COMPENSO PER LO SMALTIMENTO IN DISCARICA AUTORIZZATA DI M ... O: terra e rocce 170504 ammissibili a impianto di recupero Vedi voce n° 93 [m³ 224.00] Vedi voce n° 95 [m³ 105.00]				2,000 2,000	448,00 -210,00		
	Sommano positivi t Sommano negativi t					448,00 -210,00		
	SOMMANO t					238,00	38,00	9'044,00
	Fondazione stradale (Cat 3) Fondazione stradale (SbCat 9)							
40 / 25 VEN24-04.04. 54.a	STRATO DI FONDAZIONE IN MISTO CEMENTATO Sottofondo su ex aree verdi isole per nuova sede stradale	32,00			0,300	9,60		
	SOMMANO m³					9,60	68,44	657,02
41 / 98 VEN24-04.04. 54.a	STRATO DI FONDAZIONE IN MISTO CEMENTATO Sottofondo su ex aree verdi isole per nuova sede stradale	320,00			0,300	96,00		
	A R I P O R T A R E					96,00		51'046,75

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					96,00		51'046,75
	SOMMANO m³					96,00	68,44	6'570,24
	Cordonate (Cat 4) Cordonate (SbCat 10)							
42 / 26 VEN24-04.11. 01.c	CORDONATE - SEZIONE CM 12/15 H=25 varie		10,00			10,00		
	SOMMANO m					10,00	42,40	424,00
43 / 27 VEN24-04.14. 12.a*	BARRIERA LATERALE IN CALCESTRUZZO Fornitura e posa in ope ... TERALE IN CALCESTRUZZO - larghezza 445 m m altezza 1000 mm	13,00	3,00			39,00		
	SOMMANO m					39,00	140,31	5'472,09
44 / 28 VEN24-04.14. 13.a*	BARRIERA LATERALE IN CALCESTRUZZO - RIBASSATA Fornitura e ... ALCESTRUZZO - RIBASSATA - larghezza 425 m m altezza 450 mm					313,00		
	SOMMANO m					313,00	93,35	29'218,55
45 / 99 VEN24-04.14. 12.a*	BARRIERA LATERALE IN CALCESTRUZZO Fornitura e posa in ope ... TERALE IN CALCESTRUZZO - larghezza 445 m m altezza 1000 mm Protezione accesso al parcheggio nord	7,00	3,00			21,00		
	SOMMANO m					21,00	140,31	2'946,51
46 / 100 VEN24-04.14. 13.a*	BARRIERA LATERALE IN CALCESTRUZZO - RIBASSATA Fornitura e ... ALCESTRUZZO - RIBASSATA - larghezza 425 m m altezza 450 mm Rotatoria a Est - pista in uscita a nord *(par.ug.=53+ 47) Rotatoria a ovest - pista in entrata	100,00				100,00 17,00		
	SOMMANO m					117,00	93,35	10'921,95
	Pavimentazioni (Cat 5) Pavimentazioni (SbCat 12)							
47 / 29 VEN24-04.04. 08.a	FORNITURA E POSA DI STRATO ANTICONTAMINANTE - PESO NON INFERIORE A 200 g/mq Sotto nuova sede stradale (ex aiuole spartitraffico) risvolti sovrapposizioni (15%) *(par.ug.=32+20) Nuove aiuole delimitate dai new jersey risvolti sovrapposizioni (15%) *(par.ug.=399,24+158,13)	20,00 52,00 158,13 557,37			0,300 0,150 0,300 0,150	32,00 6,00 7,80 399,24 47,44 83,61		
	SOMMANO m²					576,09	2,27	1'307,72
	A R I P O R T A R E							107'907,81

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							107'907,81
48 / 30 VEN24-04.13. 05.b	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE - COMPRENSIVO DI EMULSIONE BITUMINOSA per nuova sede stradale	32,00			10,000	320,00		
	SOMMANO m²*cm					320,00	2,83	905,60
49 / 31 VEN24-04.13. 08.a	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER RICARICHE GRANULOMETRIA 0/25 Per sagomature e raccordi *(H/peso=18*0,05)	20,00			0,900	18,00		
	SOMMANO 100 kg					18,00	9,49	170,82
50 / 32 VEN24-04.13. 06.c	BINDER - SPESSORE COMPRESSO 70 mm per nuova sede stradale					32,00		
	SOMMANO m²					32,00	14,42	461,44
51 / 33 VEN24-04.13. 03.a	MANO D'ATTACCO CON BITUME NORMALE - PULIZIA E SPRUZZATURA DEL PIANO D'APPOGGIO sede stradale sede ciclabile e pedonale					2'900,00 450,00		
	SOMMANO m²					3'350,00	1,68	5'628,00
52 / 34 VEN24-04.13. 10.b	MANTO D'USURA MODIFICATO - GRANULOMETRIA 0-15 mm SPESSORE COMPRESSO 40 mm sede stradale					2'900,00		
	SOMMANO m²					2'900,00	10,77	31'233,00
53 / 35 VEN24-04.13. 20.a	SOVRAPPREZZO AI LAVORI DI BITUMATURA PER CONDIZIONI PARTICOLARI - LAVORO NOTTURNO (Percentuale del 4.32%) Vedi voce n° 34 [m² 2 900.00]					2'900,00		
	SOMMANO m²					2'900,00	0,47	1'363,00
54 / 36 VEN24-04.13. 09.b	MANTO D'USURA - GRANULOMETRIA 0-12 mm area pedonale e ciclabile					450,00		
	SOMMANO m²					450,00	7,72	3'474,00
55 / 37 ER24_C03.01 0.030.d	Lastre tattili per esterni in cemento e graniglia di piet ... te: giallo, bianco o grigio, qualsiasi tipologia di codice (lung.=76+4*8+15+7)		130,00			130,00		
	SOMMANO m2					130,00	52,59	6'836,70
56 / 101 VEN24-04.04. 08.a	FORNITURA E POSA DI STRATO ANTICONTAMINANTE - PESO NON INFERIORE A 200 g/mq Sotto nuova sede stradale (ex aiuole spartitraffico)					320,00		
	A R I P O R T A R E					320,00		157'980,37

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					320,00		157'980,37
	risvolti	130,00			0,300	39,00		
	sovrapposizioni (15%) *(par.ug.=320+130)	450,00			0,150	67,50		
	SOMMANO m²					426,50	2,27	968,16
57 / 102 VEN24-04.13. 05.b	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE - COMPRENSIVO DI EMULSIONE BITUMINOSA per nuova sede stradale	320,00			10,000	3'200,00		
	SOMMANO m²*cm					3'200,00	2,83	9'056,00
58 / 103 VEN24-04.13. 08.a	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER RICARICHE GRANULOMETRIA 0/25 Per sagomature e raccordi *(H/peso=18*0,05)	80,00			0,900	72,00		
	SOMMANO 100 kg					72,00	9,49	683,28
59 / 104 VEN24-04.13. 06.c	BINDER - SPESSORE COMPRESSO 70 mm per nuova sede stradale					320,00		
	SOMMANO m²					320,00	14,42	4'614,40
60 / 105 VEN24-04.13. 03.a	MANO D'ATTACCO CON BITUME NORMALE - PULIZIA E SPRUZZATURA DEL PIANO D'APPOGGIO sede stradale sede ciclabile e pedonale					650,00 400,00		
	SOMMANO m²					1'050,00	1,68	1'764,00
61 / 106 VEN24-04.13. 10.b	MANTO D'USURA MODIFICATO - GRANULOMETRIA 0-15 mm SPESSORE COMPRESSO 40 mm sede stradale sede stradale					530,00 290,00		
	SOMMANO m²					820,00	10,77	8'831,40
62 / 107 VEN24-04.13. 20.a	SOVRAPPREZZO AI LAVORI DI BITUMATURA PER CONDIZIONI PARTICOLARI - LAVORO NOTTURNO (Percentuale del 4.32%) Vedi voce n° 106 [m² 820.00]					820,00		
	SOMMANO m²					820,00	0,47	385,40
63 / 108 VEN24-04.13. 09.b	MANTO D'USURA - GRANULOMETRIA 0-12 mm area pedonale e ciclabile					400,00		
	SOMMANO m²					400,00	7,72	3'088,00
64 / 109 ER24_C03.01 0.030.d	Lastre tattili per esterni in cemento e graniglia di piet ... te: giallo, bianco o grigio, qualsiasi tipologia di codice		70,00			70,00		
	SOMMANO m2					70,00	52,59	3'681,30
	A R I P O R T A R E							191'052,31

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							191'052,31
65 / 231 -NP40_VEN2 5-04.13.021. b	SOVRAPPREZZO PER LARGHEZZA RIDOTTA DELLA FINITRICE SOVRAP ... A FINITRICE - LARGHEZZA OLTRE 1.70 m E FINO A 2.60 m - 15% Vedi voce n° 108 [m² 400.00]					400,00		
	SOMMANO					400,00	1,16	464,00
66 / 232 -NP40_VEN2 5-04.13.021. b	SOVRAPPREZZO PER LARGHEZZA RIDOTTA DELLA FINITRICE SOVRAP ... A FINITRICE - LARGHEZZA OLTRE 1.70 m E FINO A 2.60 m - 15% Vedi voce n° 36 [m² 450.00]					450,00		
	SOMMANO					450,00	1,16	522,00
	Segnaletica (Cat 6) Segnaletica orizzontale (SbCat 13)							
67 / 38 VEN24-04.16. 02.a	SEGNALETICA ORIZZONTALE PER STRISCE DI LARGHEZZA 15 cm - SU NUOVO IMPIANTO Strisce di margine sede stradale, pista ciclabile, fermata bus		1120,00			1'120,00		
	SOMMANO m					1'120,00	0,58	649,60
68 / 39 VEN24-04.16. 03.a	ATTRAVERSAMENTI PEDONALI, STRISCE DI ARRESTO, ZEBRATURE, FRECCHE, ISCRIZIONI E SIMBOLI VARI - SU NUOVO IMPIANTO Attraversamento pedonale *(par.ug.=2*8+7+14) (par.ug.=3+7) zebrature (par.ug.=1,62+1,05) scritta simbolo pedone simbolo ciclabile linea gialla	37,00 10,00 8,00 2,67 12,00 25,00	4,00 2,50 0,50 1,60 1,00 1,00 28,50	0,500 0,500 0,500 0,500 1,600 0,500 0,500 0,300		74,00 12,50 2,00 42,02 2,67 2,56 6,00 12,50 8,55		
	SOMMANO m²					162,80	6,65	1'082,62
69 / 40 VEN24-04.16. 06.a	LINEA DI ARRESTO CON SERIE DI TRIANGOLI BASE 50.00 cm ED ALTEZZA 70.00 cm - SU NUOVO IMPIANTO Rami					67,00		
	SOMMANO n					67,00	2,09	140,03
70 / 41 VEN24-04.16. 09.a	TRIANGOLO INTEGRATIVO BASE 1.00 ml ED ALTEZZA 2.00 ml - SU NUOVO IMPIANTO Triangolo integrativo					11,00		
	SOMMANO cadauno					11,00	6,83	75,13
71 / 42 AP05	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PITTURA A BASE DI RESINE ACRILICHE PLASTIFICATE. ANTISCIVOLO CLASSE S1.							
	A R I P O R T A R E							193'985,69

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							193'985,69
72 / 110 VEN24-04.16. 02.a	Percorso ciclabile					205,00		
	SOMMANO m²					205,00	19,99	4'097,95
	SEGNALETICA ORIZZONTALE PER STRISCE DI LARGHEZZA 15 cm - SU NUOVO IMPIANTO							
	Strisce di margine pista ciclabile	3,00	80,00			240,00		
	SOMMANO m					240,00	0,58	139,20
73 / 112 VEN24-04.16. 03.a	ATTRAVERSAMENTI PEDONALI, STRISCE DI ARRESTO, ZEBRATURE, FRECCHE, ISCRIZIONI E SIMBOLI VARI - SU NUOVO IMPIANTO							
	Attraversamento pedonale	3,00	2,50	0,500		3,75		
	zebrature					1,00		
	scritta		1,60	1,600		2,56		
	simbolo pedone	4,00	1,00	0,500		2,00		
	simbolo ciclabile	8,00	1,00	0,500		4,00		
	varie					1,69		
	SOMMANO m²					15,00	6,65	99,75
74 / 113 VEN24-04.16. 06.a	LINEA DI ARRESTO CON SERIE DI TRIANGOLI BASE 50.00 cm ED ALTEZZA 70.00 cm - SU NUOVO IMPIANTO							
	Rami					4,00		
	SOMMANO n					4,00	2,09	8,36
75 / 118 AP05	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PITTURA A BASE DI RESINE ACRILICHE PLASTIFICATE. ANTISCIVOLO CLASSE S1.							
	Percorso ciclabile					205,00		
	SOMMANO m²					205,00	19,99	4'097,95
76 / 43 VEN24-04.17. 01.c	Segnaletica verticale (SbCat 14)							
	SEGNALE TRIANGOLARE IN LAMIERA DI ALLUMINIO - LATO 90 cm CLASSE RA2 (livello prestazionale base)							
	dare precedenza					8,00		
77 / 44 VEN24-04.17. 02.c	SOMMANO cad					8,00	68,41	547,28
	SEGNALE CIRCOLARE IN LAMIERA DI ALLUMINIO - D=90 cm CLASSE RA2 (livello prestazionale base)							
	rotatoria					8,00		
	percorso pedonale - ciclabile					1,00		
	obbligo di passaggio					3,00		
	SOMMANO cad					12,00	140,60	1'687,20
	A R I P O R T A R E							204'663,38

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							204'663,38
78 / 45 VEN24-04.17. 03.d	SEGNALE QUADRATO IN LAMIERA DI ALLUMINIO - LATO 90 cm CLASSE RA2 (livello prestazionale base) attraversamento pedonale					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	168,80	1'350,40
79 / 46 VEN24-04.17. 07.a	SEGNALE DI INDICAZIONE URBANO IN LAMIERA DI ALLUMINIO - DIM. 125x25 cm CLASSE RA2 (livello prestazionale base) (par.ug.=9+1+4+1+2+1)	18,00				18,00 1,00		
	SOMMANO cad					19,00	72,99	1'386,81
80 / 47 VEN24-PR-A. 76.22.o	DELINEATORI DELINEATORE SPECIALE DI OSTACOLO CLASSE RA2 (livello prestazionale base)					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	45,00	180,00
81 / 48 VEN24-04.18. 04.a	MONTAGGIO O SMONTAGGIO SEGNALI SU SOSTEGNI PREESISTENTI - PER SUPERFICI FINO A 1.00 mq Vedi voce n° 45 [cad 8.00] Vedi voce n° 46 [cad 19.00] Vedi voce n° 44 [cad 12.00] Vedi voce n° 43 [cad 8.00] segnali da riposizionare					8,00 19,00 12,00 8,00 14,00		
	SOMMANO cad					61,00	18,03	1'099,83
82 / 49 VEN24-04.18. 03.a	POSA IN OPERA DI SOSTEGNO AD U O TUBOLARE CON SEGNALE pali di sostegno segnali vari nuovi pali di sostegno segnali di direzione nuovi pali di sostegno segnali da riposizionare					25,00 7,00 14,00		
	SOMMANO cad					46,00	82,74	3'806,04
83 / 50 VEN24-04.18. 02.b	SOSTEGNO TUBOLARE IN ACCIAIO ZINCATO DEL DIAMETRO ESTERNO 60 mm pali di sostegno segnali vari nuovi pali di sostegno cartelli di direzione nuovi	25,00 7,00	3,50 3,50			87,50 24,50		
	SOMMANO m					112,00	7,61	852,32
84 / 119 VEN24-04.17. 01.c	SEGNALE TRIANGOLARE IN LAMIERA DI ALLUMINIO - LATO 90 cm CLASSE RA2 (livello prestazionale base) dare precedenza					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	68,41	136,82
85 / 120 VEN24-04.17. 02.c	SEGNALE CIRCOLARE IN LAMIERA DI ALLUMINIO - D=90 cm CLASSE RA2 (livello prestazionale base) rotatoria					2,00		
	A R I P O R T A R E					2,00		213'475,60

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					2,00		213'475,60
86 / 121 VEN24-04.17. 03.d	senso vietato					2,00		
	percorso pedonale - ciclabile					1,00		
	SOMMANO cad					5,00	140,60	703,00
	SEGNALE QUADRATO IN LAMIERA DI ALLUMINIO - LATO 90 cm CLASSE RA2 (livello prestazionale base)							
87 / 122 VEN24-04.18. 04.a	attraversamento pedonale					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	168,80	337,60
	MONTAGGIO O SMONTAGGIO SEGNALI SU SOSTEGNI PREESISTENTI - PER SUPERFICI FINO A 1.00 mq							
	Vedi voce n° 119 [cad 2.00]					2,00		
88 / 123 VEN24-04.18. 03.a	Vedi voce n° 120 [cad 5.00]					5,00		
	Vedi voce n° 121 [cad 2.00]					2,00		
	segnali da riposizionare					6,00		
	SOMMANO cad					15,00	18,03	270,45
89 / 124 VEN24-04.18. 02.b	POSA IN OPERA DI SOSTEGNO AD U O TUBOLARE CON SEGNALE							
	pali di sostegno segnali vari nuovi					10,00		
	pali di sostegno segnali da riposizionare					5,00		
	SOMMANO cad					15,00	82,74	1'241,10
90 / 51 VEN24-04.02. 08.a	SOSTEGNO TUBOLARE IN ACCIAIO ZINCATO DEL DIAMETRO ESTERNO 60 mm							
	pali di sostegno segnali vari nuovi	10,00	3,50			35,00		
	SOMMANO m					35,00	7,61	266,35
	Rete smaltimento acque meteoriche (Cat 8) Demolizioni (SbCat 1)							
91 / 52 VEN24-04.02. 08.b	TAGLIO PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO - FINO A 5.00 cm DI SPESSORE							
	Rete acque bianche	2,00	145,00			290,00		
	SOMMANO m					290,00	3,58	1'038,20
	TAGLIO PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO - PER OGNI cm OLTRE I 5.00 cm DI SPESSORE							
92 / 53 VEN24-04.02. 05.00		2,00	145,00		5,000	1'450,00		
	SOMMANO m*cm					1'450,00	0,53	768,50
	DEMOLIZIONE DI SOVRASTRUTTURA STRADALE							
	Rete acque bianche		145,00	0,600	0,300	26,10		
	A R I P O R T A R E					26,10		218'100,80

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					26,10		218'100,80
	SOMMANO m³					26,10	44,26	1'155,19
	Scavi e movimenti terra (SbCat 5)							
93 / 54 VEN24-07.01.07.c	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA IN AMBITO URBANO profondità Rete acque bianche		145,00	0,600	1,100	95,70		
	SOMMANO m³					95,70	24,28	2'323,60
94 / 55 VEN24-07.01.31.a	RINTERRO DELLE CONDOTTE CON SABBIA DI CAVA Rete acque bianche		145,00	0,600	0,300	26,10		
	SOMMANO mc					26,10	35,53	927,33
95 / 56 VEN24-07.01.30.00	RINTERRO DELLE CONDOTTE CON MATERIALE PROVENIENTE DAGLI SCAVI Rete acque bianche		145,00	0,600	0,500	43,50		
	SOMMANO m³					43,50	3,98	173,13
96 / 57 VEN24-07.01.31.e	RINTERRO DELLE CONDOTTE CON TERRENO DI CAVA CEMENTATO (100KG DI CEMENTO PER MC) Rete acque bianche		145,00	0,600	0,300	26,10		
	SOMMANO mc					26,10	62,91	1'641,95
	Trasporti (SbCat 7)							
97 / 58 VEN24-01.06.05.00	COMPENSO PER TRASPORTO MATERIALE Rete acque bianche Vedi voce n° 54 [m³ 95.70] Vedi voce n° 56 [m³ 43.50] Vedi voce n° 53 [m³ 26.10]	30,00 30,00 30,00			2,000 2,000 1,800	5'742,00 -2'610,00 1'409,40		
	Sommano positivi t*km Sommano negativi t*km					7'151,40 -2'610,00		
	SOMMANO t*km					4'541,40	0,30	1'362,42
	Oneri di scarica (SbCat 8)							
98 / 59 VEN24-PR-A.97.01.c	COMPENSO PER LO SMALTIMENTO IN DISCARICA AUTORIZZATA - CONGLOMERATO BITUMINOSO IN CROSTE Rete acque bianche Vedi voce n° 53 [m³ 26.10]				1,800	46,98		
	SOMMANO ton					46,98	38,15	1'792,29
99 / 60 VEN24-PR-A.	COMPENSO PER LO SMALTIMENTO IN DISCARICA AUTORIZZATA DI M ... O: terra e rocce 170504							
	A R I P O R T A R E							227'476,71

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							227'476,71
97.01.d1	ammissibili a impianto di recupero Rete acque bianche Vedi voce n° 54 [m³ 95.70] Vedi voce n° 56 [m³ 43.50] Sommano positivi t Sommano negativi t SOMMANO t				2,000 2,000	191,40 -87,00 191,40 -87,00 104,40		3'967,20
100 / 61 VEN24-04.10.14.d	POZZETTO PREFABBRICATO IN CALCESTRUZZO - SIFONATO DIMENSIONI 50x50x50 (h) cm Rete acque bianche - Caditoie SOMMANO cad.					14,00 14,00	152,75	2'138,50
101 / 62 VEN24-04.10.15.a	PROLUNGHE PER POZZETTO PREFABBRICATO IN CALCESTRUZZO SOMMANO cm	14,00			50,000	700,00 700,00	1,21	847,00
102 / 63 VEN24-04.08.03.d	FORNITURA E POSA DI MANUFATTI IN GHISA - CLASSE D Rete acque bianche - Chiusino 40x40cm in sostituzione della griglia esistente D400 - telaio 50x50cm SOMMANO kg	7,00			35,000	245,00 245,00	6,10	1'494,50
103 / 64 VEN24-07.02.19.c	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN PVC-U A PARETE PIENA CLA ... CORDI IN PVC-U A PARETE PIENA SN 8 diametro esterno 160 mm Rete acque bianche - Collegamenti SOMMANO m		145,00			145,00 145,00	30,53	4'426,85
104 / 65 VEN24-04.08.03.d	FORNITURA E POSA DI MANUFATTI IN GHISA - CLASSE D Rete acque bianche - Caditoie SOMMANO kg	14,00			42,000	588,00 588,00	6,10	3'586,80
105 / 66 VEN24-04.13.06.c	Pavimentazioni (SbCat 12) BINDER - SPESSORE COMPRESSO 70 mm Per ripristino sedime stradale SOMMANO m²		145,00	0,600		87,00 87,00	14,42	1'254,54
	A R I P O R T A R E							245'192,10

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							245'192,10
106 / 67 VEN24-04.02. 08.a	Impianti per illuminazione degli attraversamenti pedonali (SpCat 2) Rete illuminazione pubblica (Cat 9) Demolizioni (SbCat 1) TAGLIO PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO - FINO A 5.00 cm DI SPESSORE Rete impianto d'illuminazione SOMMANO m	2,00	90,00			180,00	3,58	644,40
						180,00		
107 / 68 VEN24-04.02. 05.00	DEMOLIZIONE DI SOVRASTRUTTURA STRADALE Rete impianto illuminazione SOMMANO m³		90,00	0,600	0,300	16,20	44,26	717,01
						16,20		
108 / 69 VEN24-04.02. 08.b	TAGLIO PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO - PER OGNI cm OLTRE I 5.00 cm DI SPESSORE SOMMANO m*cm	2,00	90,00		5,000	900,00	0,53	477,00
						900,00		
109 / 70 AP06	Impianti elettrici (SbCat 4) FORNITURA E POSA DI COPPIA DI PORTALI PASSAGGIO PEDONALI SU SOSTEGNO VERTICALE SOMMANO cadauno					4,00	9'007,75	36'031,00
						4,00		
110 / 71 VEN24-07.01. 07.c	Scavi e movimenti terra (SbCat 5) SCAVO A SEZIONE RISTRETTA IN AMBITO URBANO profondità Rete illuminazione pubblica SOMMANO m³		90,00	0,600	1,100	59,40	24,28	1'442,23
						59,40		
111 / 72 VEN24-07.01. 31.a	RINTERRO DELLE CONDOTTE CON SABBIA DI CAVA Rete lluminazione pubblica SOMMANO mc		90,00	0,600	0,300	16,20	35,53	575,59
						16,20		
112 / 73 VEN24-07.01. 30.00	RINTERRO DELLE CONDOTTE CON MATERIALE PROVENIENTE DAGLI SCAVI Rete illuminazione pubblica SOMMANO m³		90,00	0,600	0,500	27,00	3,98	107,46
						27,00		
113 / 74 VEN24-07.01.	RINTERRO DELLE CONDOTTE CON TERRENO DI CAVA CEMENTATO (100KG DI CEMENTO PER MC)							
	A R I P O R T A R E							285'186,79

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							285'186,79
31.e	Rete illuminazione pubblica		90,00	0,600	0,300	16,20		
	SOMMANO mc					16,20	62,91	1'019,14
	Trasporti (SbCat 7)							
114 / 75	COMPENSO PER TRASPORTO MATERIALE							
VEN24-01.06.	Rete dilluminazione pubblica							
05.00	Vedi voce n° 68 [m³ 16.20]	30,00			1,800	874,80		
	Vedi voce n° 71 [m³ 59.40]	30,00			2,000	3'564,00		
	Vedi voce n° 73 [m³ 27.00]	30,00			2,000	-1'620,00		
	Sommano positivi t*km					4'438,80		
	Sommano negativi t*km					-1'620,00		
	SOMMANO t*km					2'818,80	0,30	845,64
	Oneri di discarica (SbCat 8)							
115 / 76	COMPENSO PER LO SMALTIMENTO IN DISCARICA							
VEN24-PR-A.	AUTORIZZATA - CONGLOMERATO BITUMINOSO IN							
97.01.c	CROSTE							
	Vedi voce n° 68 [m³ 16.20]				1,800	29,16		
	SOMMANO ton					29,16	38,15	1'112,45
116 / 77	COMPENSO PER LO SMALTIMENTO IN DISCARICA							
VEN24-PR-A.	AUTORIZZATA DI M ... O: terra e rocce 170504							
97.01.d1	ammissibili a impianto di recupero							
	Vedi voce n° 71 [m³ 59.40]				2,000	118,80		
	Vedi voce n° 73 [m³ 27.00]				2,000	-54,00		
	Sommano positivi t					118,80		
	Sommano negativi t					-54,00		
	SOMMANO t					64,80	38,00	2'462,40
	Tubazioni, manufatti prefabbricati, chiusini (SbCat 11)							
117 / 78	POZZETTO PREFABBRICATO IN CALCESTRUZZO -							
VEN24-04.10.	DIMENSIONI 50x50x50 (h) cm							
14.b	Rete illuminazione pubblica - Pozzetti riposizionati					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	139,95	699,75
118 / 79	PROLUNGHE PER POZZETTO PREFABBRICATO IN							
VEN24-04.10.	CALCESTRUZZO							
15.a	Rete illuminazione pubblica - Pozzetti riposizionati	5,00			50,000	250,00		
	SOMMANO cm					250,00	1,21	302,50
119 / 80	FORNITURA E POSA DI MANUFATTI IN GHISA -							
VEN24-04.08.	CLASSE D							
	A R I P O R T A R E							291'628,67

COMMITTENTE: Comune di Venezia

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							293'543,97
121 / 125 VEN24-01.05. 25.a	Opere edili - Realizzazione muro perimetrale parcheggio (SpCat 3) Demolizioni (Cat 1) Demolizioni (SbCat 1) SMONTAGGIO DI STRUTTURE E MANUFATTI METALLICI - PARAPETTI E SIMILARI Recinzione metallica sopra muretto esistente SOMMANO m ²		25,00		2,000	50,00	11,60	580,00
						50,00		
122 / 130 VEN24-01.05. 10.c	DEMOLIZIONE DI STRUTTURE VERTICALI SUPERIORI A cm 20 - Strutture in conglomerato cementizio armato muretto delimitazione parcheggio SOMMANO m ³		25,00	0,250	1,000	6,25	349,80	2'186,25
						6,25		
123 / 131 VEN24-PR-A. 97.01.a	Oneri di discarica (SbCat 8) COMPENSO PER LO SMALTIMENTO IN DISCARICA AUTORIZZATA DI M ... olosi provenienti da attività di demolizione e costruzione Vedi voce n° 130 [m ³ 6.25] SOMMANO t				2,500	15,63	14,75	230,54
						15,63		
124 / 132 VEN24-07.01. 07.c	Opere in c.a. (Cat 11) Scavi e movimenti terra (SbCat 5) SCAVO A SEZIONE RISTRETTA IN AMBITO URBANO profondità PERIZIA 01 - modifica voce scavo per scavo su aree pavimentate SOMMANO m ³	2,00	16,00	0,850	0,600	16,32	24,28	396,25
						16,32		
125 / 133 VEN24-01.06. 05.00	Trasporti (SbCat 7) COMPENSO PER TRASPORTO MATERIALE Vedi voce n° 132 [m ³ 16.32] Vedi voce n° 130 [m ³ 6.25] SOMMANO t*km	30,00 30,00			2,000 2,500	979,20 468,75	0,30	434,39
						1'447,95		
126 / 134 VEN24-PR-A. 97.01.d1	Oneri di discarica (SbCat 8) COMPENSO PER LO SMALTIMENTO IN DISCARICA AUTORIZZATA DI M ... O: terra e rocce 170504 ammissibili a impianto di recupero Vedi voce n° 132 [m ³ 16.32]				2,000	32,64		
	A R I P O R T A R E					32,64		297'371,40

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					32,64		297'371,40
	SOMMANO t					32,64	38,00	1'240,32
	Opere in c.a. (SbCat 15)							
127 / 135 VEN24-01.08. 02.a	CONGLOMERATO CEMENTIZIO A RESISTENZA CARATTERISTICA IN OP ... abilità S3 (semifluida), classe di esposizione X0, C 20/25 Magrone di sottofondazione nuovo muretto		16,00	0,850	0,100	1,36		
	SOMMANO m³					1,36	146,36	199,05
128 / 136 VEN24-01.08. 06.a	CASSEFORME IN LEGNAME PER OPERE DI FONDAZIONE Per fondazione	2,00	16,00		0,300	9,60		
	SOMMANO m²					9,60	28,07	269,47
129 / 137 VEN24-01.08. 06.b	CASSEFORME IN LEGNAME per opere in elevazione quali muri, vani ascensori, delimitazioni di interrati per elevazione	2,00	16,00		1,200	38,40		
	SOMMANO m²					38,40	38,39	1'474,18
130 / 138 F.05.11.c_20 23	CONGLOMERATO CEMENTIZIO PER OPERE IN C.A TIPO 425 - CL.XF2 - C 28/35 - Fondazione muro - Elevazione muro		16,00 16,00	0,650 0,250	0,300 1,200	3,12 4,80		
	SOMMANO m³					7,92	181,38	1'436,53
131 / 139 VEN24-01.08. 04.00	ACCIAIO IN BARRE tipo B450C Incidenza media calcolata 80kg/m³ Vedi voce n° 138 [m³ 7.92]				80,000	633,60		
	SOMMANO kg					633,60	2,28	1'444,61
132 / 140 VEN24-01.08. 03.00	POMPAGGIO CON POMPA AUTOCARRATA Vedi voce n° 138 [m³ 7.92]					7,92		
	SOMMANO m³					7,92	21,57	170,83
	Recinzioni (SbCat 16)							
133 / 141 1C.22.450.01 10.a	Recinzione realizzata con pannelli in grigliato elettroforgiato zincato con piatti verticali 25 x 3 mm e correnti orizzontali Ø 5 mm, piantane in profilati a T 40 x 5 mm, accessori per il montaggio; in opera - maglia 124 x 132 mm	2,00	16,00		1,500	48,00		
	SOMMANO m²					48,00	51,25	2'460,00

	A R I P O R T A R E							306'066,39

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							306'066,39
134 / 164 -NP02_VEN2 5-01.08.001.c	PERIZIA 01 - ADEGUAMENTO APL, SEMAFORIZZAZIONE, SOTTOSERVIZI PER FUTURI NUOVI ALLACCI IDRICI (SpCat 4) Rete smaltimento acque meteoriche (Cat 8) Tubazioni, manufatti prefabbricati, chiusini (SbCat 11) CONGLOMERATO CEMENTIZIO A DOSAGGIO IN OPERA dosaggio C16/20 Calottamento sottoservizi in calcestruzzo su sede stradale Via Lussinpiccolo fronte civ 5 allacciamento sifonato SOMMANO m³		5,60	0,400	0,300	0,67 0,67	144,59	96,88
135 / 217 -NP38_COV_ VEN25-10.01. 36.05	Rete illuminazione pubblica (Cat 9) Impianti elettrici (SbCat 4) LINEA CAVO FG16OR 2x2,5 mmq integrativo per connessione a quadro elettrico APL, per bypassare crepuscolare SOMMANO m					250,00 250,00	4,92	1'230,00
136 / 218 -NP37_COV_ VEN25-10.01. 09.08	INTERRUTTORE MAGNETOTERMICO PDI 6kA 2P 10- 32A CURVA B integrativi in quadro per APL SOMMANO cad					2,00 2,00	67,65	135,30
137 / 219 AP06	FORNITURA E POSA DI COPPIA DI PORTALI PASSAGGIO PEDONALI SU SOSTEGNO VERTICALE SI DETRAGGONO cadauno Tubazioni, manufatti prefabbricati, chiusini (SbCat 11)					-2,00 -2,00	9'007,75	-18'015,50
138 / 203 VEN24-04.02. 08.a	TAGLIO PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO - FINO A 5.00 cm DI SPESSORE Rete NUOVO impianto semaforico basamento per nuova armadio SOMMANO m	2,00 1,20	16,00 0,80			32,00 0,96 32,96	3,58	118,00
139 / 204 VEN24-04.02. 05.00	DEMOLIZIONE DI SOVRASTRUTTURA STRADALE Rete NUOVO impianto semaforico + futuri allacci idrici basamento per nuova armadio SOMMANO m³		16,00 1,20	1,000 0,800	0,600 0,300	9,60 0,29 9,89	44,26	437,73
140 / 205	TAGLIO PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO							
	A R I P O R T A R E							290'068,80

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							290'068,80
VEN24-04.02.08.b	BITUMINOSO - PER OGNI cm OLTRE I 5.00 cm DI SPESSORE Rete NUOVO impianto semaforico	2,00	16,00		5,000	160,00		
	SOMMANO m*cm					160,00	0,53	84,80
141 / 206 VEN24-07.01.07.c	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA IN AMBITO URBANO profondità Rete NUOVO impianto semaforico e futuri allacci idrici in area non asfaltata		16,00 8,00	0,800 0,800	1,100 1,100	14,08 7,04		
	SOMMANO m³					21,12	24,28	512,79
142 / 207 VEN24-01.08.06.a	CASSEFORME IN LEGNAME PER OPERE DI FONDAZIONE Casseforme perimetrali basamento h=0.30 m semafori Casseforme perimetrali basamento h=0.30 m armadi telecamere	1,00 2,00	4,00 1,00		0,300 0,300	1,20 1,20		
	SOMMANO m²					2,40	28,07	67,37
143 / 208 F.05.11.c_2023	CONGLOMERATO CEMENTIZIO PER OPERE IN C.A TIPO 425 - CL.XF2 - C 28/35 Calcestruzzo c.a. per basamento 120x80x30 cm semafori Calcestruzzo c.a. per basamento 120x80x30 cm telecamere	1,00 2,00	1,20 1,20	0,800 0,800	0,300 0,300	0,29 0,58		
	SOMMANO m³					0,87	181,38	157,80
144 / 209 VEN24-07.01.31.a	RINTERRO DELLE CONDOTTE CON SABBIA DI CAVA Rete NUOVO impianto semaforico e futuri allacci idrici Rete NUOVO impianto semaforico e futuri allacci idrici		16,00 8,00	0,800 0,800	0,300 0,300	3,84 1,92		
	SOMMANO mc					5,76	35,53	204,65
145 / 210 VEN24-07.01.30.00	RINTERRO DELLE CONDOTTE CON MATERIALE PROVENIENTE DAGLI SCAVI Rete NUOVO impianto semaforico e futuri allacci idrici Rete NUOVO impianto semaforico e futuri allacci idrici		16,00 8,00	0,800 0,800	0,500 0,500	6,40 3,20		
	SOMMANO m³					9,60	3,98	38,21
146 / 211 VEN24-07.01.31.e	RINTERRO DELLE CONDOTTE CON TERRENO DI CAVA CEMENTATO (100KG DI CEMENTO PER MC) Rete NUOVO impianto semaforico		16,00	0,800	0,300	3,84		
	SOMMANO mc					3,84	62,91	241,57
	A R I P O R T A R E							291'375,99

COMMITTENTE: Comune di Venezia

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							295'192,66
152 / 177 ER24_C03.01 0.030.d	PERIZIA 01 - ADEGUAMENTO SEGNALETICA (SpCat 5) Pavimentazioni (Cat 5) Segnaletica orizzontale (SbCat 13) Lastre tattili per esterni in cemento e graniglia di piet ... te: giallo, bianco o grigio, qualsiasi tipologia di codice a detrarre quanto inserito in progetto Vedi voce n° 109 [m2 70.00] Vedi voce n° 37 [m2 130.00] passaggi pedonali fermate bus	10,00	4,00	0,800		-70,00 -130,00 32,00 3,20		
	Sommano positivi m2					35,20		
	Sommano negativi m2					-200,00		
	SI DETRAGGONO m2					-164,80	52,59	-8'666,83
	Segnaletica (Cat 6)							
153 / 111 VEN24-04.16. 03.a	ATTRAVERSAMENTI PEDONALI, STRISCE DI ARRESTO, ZEBRATURE, FRECCHE, ISCRIZIONI E SIMBOLI VARI - SU NUOVO IMPIANTO Attraversamento pedonale *(par.ug.=2*8+7+14) (par.ug.=3+7)	37,00 10,00 8,00	4,00 2,50 0,50	0,500 0,500 0,500		-74,00 -12,50 -2,00		
	SI DETRAGGONO m²					-88,50	6,65	-588,53
154 / 114 VEN24-04.16. 03.a	ATTRAVERSAMENTI PEDONALI, STRISCE DI ARRESTO, ZEBRATURE, FRECCHE, ISCRIZIONI E SIMBOLI VARI - SU NUOVO IMPIANTO oneri per rifacimento post maturazione asfalti linea gialla *(lung.=18+3+3)		24,00	0,300		7,20		
	SOMMANO m²					7,20	6,65	47,88
155 / 115 VEN24-04.16. 06.a	LINEA DI ARRESTO CON SERIE DI TRIANGOLI BASE 50.00 cm ED ALTEZZA 70.00 cm - SU NUOVO IMPIANTO Rami ripasso					67,00		
	SOMMANO n					67,00	2,09	140,03
156 / 116 VEN24-04.16. 09.a	TRIANGOLO INTEGRATIVO BASE 1.00 ml ED ALTEZZA 2.00 ml - SU NUOVO IMPIANTO Triangolo integrativo ripasso					11,00		
	SOMMANO cadauno					11,00	6,83	75,13
157 / 117 VEN24-04.16. 06.a	LINEA DI ARRESTO CON SERIE DI TRIANGOLI BASE 50.00 cm ED ALTEZZA 70.00 cm - SU NUOVO IMPIANTO Rami ripasso					4,00		
	A R I P O R T A R E					4,00		286'200,34

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					4,00		286'200,34
	SOMMANO n					4,00	2,09	8,36
158 / 178 -NP35	ATTRAVERSAMENTO PEDONALE IN COLATO PLASTICO A FREDDO BICOMPONENTE con aggiunta di microsfere di vetro E CARBURO DI SILIC attraversamenti base nera *(H/peso=45+35*4) attraversamenti fasce bianche *(H/peso=18+31+2,3*18)				185,000	185,00		
					90,400	90,40		
	SOMMANO m					275,40	74,31	20'464,97
	Segnaletica verticale (SbCat 14)							
159 / 179 -NP30_VEN2 4-04.18.02.a	SOSTEGNO TUBOLARE IN ACCIAIO ZINCATO DEL DIAMETRO ESTERNO 90 mm					24,00		
	SOMMANO m					24,00	24,04	576,96
160 / 180 -NP29	Posa in opera di segnaletica verticolare provvisoria su basi mobili zavorrate					2,00		
	SOMMANO a corpo					2,00	1'041,43	2'082,86
161 / 181 -NP28_VEN2 4-04.18.14.a	FORNITURA E POSA IN OPERA DI STRUTTURA A PORTALE E MANUFATTI DI MEDIA CARPENTERIA palo a sezione quadra per ZTL BUS (spessore 5 mm)		6,00		22,700	136,20		
	SOMMANO kg					136,20	10,09	1'374,26
162 / 182 -VEN24-04.17.03.d	SEGNALE QUADRATO IN LAMIERA DI ALLUMINIO - LATO 90 cm CLASSE RA2 (livello prestazionale base)					-10,00		
	SI DETRAGGONO cad					-10,00	168,80	-1'688,00
163 / 183 -NP11 VEN24 -04.17.03.b	SEGNALE QUADRATO IN LAMIERA DI ALLUMINIO - LATO 60 cm CLASSE RA2 (livello prestazionale base) PASSAGGIO PEDONALE					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	67,20	672,00
164 / 184 -NP25_VEN2 4-04.17.07.c	SEGNALE DI INDICAZIONE URBANO IN LAMIERA DI ALLUMINIO SEG ... ello prest. base) - MAGG. SUP. RISPETTO ALLE DIM. STANDARD targa fig. 248 per segnaletica temporanea (125*35) cm2					43,75		
	SOMMANO dm²					43,75	2,35	102,81
165 / 185 -VEN24-04.17.07.a	SEGNALE DI INDICAZIONE URBANO IN LAMIERA DI ALLUMINIO - DIM. 125x25 cm CLASSE RA2 (livello prestazionale base)							
	A R I P O R T A R E							309'794,56

COMMITTENTE: Comune di Venezia

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							309'715,83
170 / 151 -NP27	PERIZIA 01 - LAVORO NOTTURNO (SpCat 6) Cordonate (Cat 4) Cordonate (SbCat 10) ASSISTENZA MOVIERI PROFESSIONALI PER LAVORAZIONI NOTTURNE tracciamenti rotatoria risanamenti, asfaltature conformazione rotatoria e segnaletica SOMMANO a corpo					1,00 1,00 2,00 4,00	1'297,44	5'189,76
171 / 152 -NP05_VEN2 4-04.14.13.a *	BARRIERA LATERALE IN CALCESTRUZZO - RIBASSATA SOVRAPREZZO LAVORO NOTTURNO Vedi voce n° 28 [m 313.00] Vedi voce n° 100 [m 117.00] SOMMANO m					313,00 117,00 430,00	4,67	2'008,10
172 / 153 -NP04_VEN2 4-04.14.12.a *	BARRIERA LATERALE IN CALCESTRUZZO SOVRAPREZZO PER POSA NOTTURNA Vedi voce n° 27 [m 39.00] Vedi voce n° 99 [m 21.00] SOMMANO m					39,00 21,00 60,00	8,64	518,40
173 / 220 -NP08_VEN2 4-04.16.02.a	Segnaletica (Cat 6) Segnaletica orizzontale (SbCat 13) SEGNALETICA ORIZZONTALE PER STRISCE DI LARGHEZZA 15 cm - SU NUOVO IMPIANTO SOVRAPREZZO PER POSA NOTTURNA Strisce di margine sede stradale, pista ciclabile, fermata bus SOMMANO m		1120,00			1'120,00 1'120,00	0,08	89,60
174 / 221 -NP09_VEN2 4-04.16.03.a	ATTRAVERSAMENTI PEDONALI, - SU NUOVO IMPIANTO - SOVRAPREZZO PER POSA NOTTURNA Attraversamento pedonale *(par.ug.=2*8+7+14) (par.ug.=3+7) zebrature (par.ug.=1,62+1,05) scritta linea gialla SOMMANO m²	37,00 10,00 8,00 2,67	4,00 2,50 0,50 84,04 1,60 28,50	0,500 0,500 0,500 0,500 1,600 0,300		74,00 12,50 2,00 42,02 2,67 2,56 8,55 144,30	0,86	124,10
175 / 222 -NP20 VEN24 -04.16.06.a	LINEA DI ARRESTO CON SERIE DI TRIANGOLI SU NUOVO IMPIANTO SOVRAPREZZO PER POSA NOTTURNA Rami SOMMANO n					67,00 67,00	0,22	14,74
	A R I P O R T A R E							317'660,53

COMMITTENTE: Comune di Venezia

COMMITTENTE: Comune di Venezia

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							323'187,55
179 / 173 -NP10 VEN25 -04.13.001.a	PERIZIA 01 - SPERIMENTAZIONE CON NEW JERSEY IN PLASTICA (SpCat 8) Pavimentazioni (Cat 5) Pavimentazioni (SbCat 12) APPONTAMENTO CANTIERE PER PICCOLI LAVORI DI BITUMATURA - CON SUPERFICI FINO A 500 mq SOMMANO a corpo					1,00		
						1,00	3'237,53	3'237,53
180 / 174 VEN24-04.02. 09.a	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONI PER I PRIMI 3 CM SOMMANO m²				20,000	20,00		
						20,00	3,31	66,20
181 / 175 VEN24-04.13. 03.a	MANO D'ATTACCO CON BITUME NORMALE - PULIZIA E SPRUZZATURA DEL PIANO D'APPOGGIO SOMMANO m²				20,000	20,00		
						20,00	1,68	33,60
182 / 176 VEN24-04.13. 08.a	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER RICARICHE GRANULOMETRIA 0/25 Nuova area carrabile sotto impalcato a ridosso muretto Riempimento scavi sottoservizi rimozione guard-rail Ripristino Attraversamento pedonale sfalsato E Fernata Bus SOMMANO 100 kg					220,00		
						20,00		
						33,00		
						273,00	9,49	2'590,77
183 / 200 VEN24-21.01. 36.a	Segnaletica (Cat 6) Accessori di allestimento urbano (SbCat 3) SACCHETTO DI ZAVORRA riempito con graniglia peso 13 kg SOMMANO cad/me					35,00		
						35,00	1,68	58,80
184 / 201 -NP26_VEN2 4-21.01.16.0 0	SOLA MOVIMENTAZIONE DI NEW JERSEY IN POLIETILENE modifiche in corso di sperimentazione e ripristino provvisorio successivo alla stesa della pavimentazione SOMMANO m/mese					430,00		
						430,00	11,75	5'052,50
185 / 202 VEN24-21.01. 16.00	NOLEGGIO E POSA IN OPERA DI NEW JERSEY IN POLIETILENE IPOTESI 4 MESI	490,00			4,500	2'205,00		
	A R I P O R T A R E					2'205,00		334'226,95

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					2'205,00		334'226,95
	SOMMANO m/mese					2'205,00	15,47	34'111,35
	Segnaletica orizzontale (SbCat 13)							
186 / 190 -NP12 VEN24 -04.16.01.a	SEGNALETICA ORIZZONTALE A VERNICE RIFRANGENTE POST SPRUZZATA PER STRISCE DI LARGHEZZA 12 cm - SU NUOVO IMPIANTO					280,00		
	SOMMANO m					280,00	0,58	162,40
187 / 191 -NP13 VEN24 -04.16.02.b	SEGNALETICA ORIZZONTALE A VERNICE RIFRANGENTE POST SPRUZZATA PER STRISCE DI LARGHEZZA 15 cm - SU IMPIANTO ESISTENTE					986,00		
	fermata bus *(par.ug.=3+20+3)	26,00				26,00		
	SOMMANO m					1'012,00	0,51	516,12
188 / 192 -NP14 VEN24 -04.16.29.b	SEGNALETICA ORIZZONTALE A VERNICE RIFRANGENTE POST SPRUZZATA PER STRISCE DI LARGHEZZA 25 cm - SU IMPIANTO ESISTENTE					340,00		
	SOMMANO m					340,00	0,76	258,40
189 / 193 -NP15 VEN24 -04.16.03.b	ATTRAVERSAMENTI PEDONALI, STRISCE DI ARRESTO, ZEBRATURE, FRECCHE, ISCRIZIONI E SIMBOLI VARI - SU IMPIANTO ESISTENTE					13,50		
	SOMMANO m ²					13,50	5,74	77,49
190 / 194 -NP16 VEN24 -04.16.14.a	FRECCHE E SCRITTE - NUOVO IMPIANTO					2,00		
	scritta bus					2,00		
	SOMMANO m ²					4,00	6,87	27,48
191 / 195 VEN24-04.16. 02.a	SEGNALETICA ORIZZONTALE PER STRISCE DI LARGHEZZA 15 cm - SU NUOVO IMPIANTO					380,00		
	SOMMANO m					380,00	0,58	220,40
192 / 196 VEN24-04.16. 03.a	ATTRAVERSAMENTI PEDONALI, STRISCE DI ARRESTO, ZEBRATURE, FRECCHE, ISCRIZIONI E SIMBOLI VARI - SU NUOVO IMPIANTO					88,00		
	SOMMANO m ²					88,00	6,65	585,20
193 / 197 VEN24-04.16.	LINEA DI ARRESTO CON SERIE DI TRIANGOLI BASE 50.00 cm ED ALTEZZA 70.00 cm - SU NUOVO							
	A R I P O R T A R E							370'185,79

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							370'185,79
06.a	IMPIANTO					29,00	2,09	60,61
						29,00		
194 / 198 VEN24-04.16.09.a	TRIANGOLO INTEGRATIVO BASE 1.00 ml ED ALTEZZA 2.00 ml - SU NUOVO IMPIANTO					9,00	6,83	61,47
						9,00		
195 / 199 VEN24-04.18.03.a	Segnaletica verticale (SbCat 14) POSA IN OPERA DI SOSTEGNO AD U O TUBOLARE CON SEGNALE SEGNALETICA TEMPORANEA					21,00	82,74	1'737,54
						21,00		
	A R I P O R T A R E							372'045,41

COMMITTENTE: Comune di Venezia

COMMITTENTE: Comune di Venezia

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							374'711,01
201 / 126 -NP33	PERIZIA 01 - MARCIAPIEDE PARCHEGGIO SUD e COLORAZIONE PERCORSI PEDONALI (SpCat 11) Demolizioni (Cat 1) Demolizioni (SbCat 1) Taglio di parete/struttura in calcestruzzo armato dello s ... lio eseguito, indipendentemente dall'altezza della parete.	2,00	2,00	1,000		4,00		
	SOMMANO m					4,00	224,60	898,40
202 / 127 VEN24-01.05. 25.a	SMONTAGGIO DI STRUTTURE E MANUFATTI METALLICI - PARAPETTI E SIMILARI Recinzione metallica sopra muretto esistente		75,00		1,500	112,50		
	SOMMANO m²					112,50	11,60	1'305,00
203 / 128 VEN24-01.05. 10.c	DEMOLIZIONE DI STRUTTURE VERTICALI SUPERIORI A cm 20 - Strutture in conglomerato cementizio armato muretto delimitazione parcheggio	2,00	2,00	0,250	1,500	1,50		
	SOMMANO m³					1,50	349,80	524,70
204 / 129 VEN24-PR-A. 97.01.a	COMPENSO PER LO SMALTIMENTO IN DISCARICA AUTORIZZATA DI M ... olosi provenienti da attività di demolizione e costruzione Vedi voce n° 128 [m³ 1.50]				2,500	3,75		
	SOMMANO t					3,75	14,75	55,31
205 / 19 VEN24-01.02. 04.a	Scavi, rilevati e movimenti terra (Cat 2) Scavi e movimenti terra (SbCat 5) SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITO A MACCHINA Per profondità di scavo fino a 4.00 m su ex aree verdi isole per MARCIPEIDE		45,00	2,000	0,300	27,00		
	SOMMANO m³					27,00	6,17	166,59
206 / 228 VEN24-PR-A. 97.01.d1	COMPENSO PER LO SMALTIMENTO IN DISCARICA AUTORIZZATA DI M ... O: terra e rocce 170504 ammissibili a impianto di recupero Vedi voce n° 19 [m³ 27.00]				2,000	54,00		
	SOMMANO t					54,00	38,00	2'052,00
207 / 159 -NP31_VEN2 4-01.13.03.0	Fondazione stradale (Cat 3) Fondazione stradale (SbCat 9) MASSETTO IN CONGLOMERATO CEMENTIZIO CLASSE Rck 25 N/mmq		45,00	1,800		81,00		
	A R I P O R T A R E					81,00		379'713,01

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					81,00		379'713,01
0	SOMMANO m²					81,00	44,77	3'626,37
208 / 161 VEN24-04.04. 52.a	FONDAZIONE STRADALE MISTO A CONGLOMERATO BITUMINOSO - MISCELA CON IL 20 % DI CONGLOMERATO BITUMINOSO DA DEMOLIZIONI		45,00	2,000	0,200	18,00		
	SOMMANO m³					18,00	32,16	578,88
209 / 229 -NP34_VEN2 5-01.08.005. 00	RETE ELETTROSALDATA A MAGLIA QUADRA IN B450C Vedi voce n° 159 [m² 81.00]				2,220	179,82		
	SOMMANO kg					179,82	2,31	415,38
210 / 158 VEN24-04.11. 01.c	Cordonate (Cat 4) Cordonate (SbCat 10) CORDONATE - SEZIONE CM 12/15 H=25 CHIUSURE		50,00			50,00		
	SOMMANO m					50,00	42,40	2'120,00
211 / 160 -NP32_VEN2 5-04.13.019.c	Pavimentazioni (Cat 5) Pavimentazioni (SbCat 12) PAVIMENTAZIONE DEI MARCIAPIEDI CON ASFALTO - TIPO USURA GRANULOMETRIA 0-12 mm E SPESSORE COMPRESSO 30 mm		45,00		1,800	81,00		
	SOMMANO m²					81,00	11,07	896,67
212 / 230 AP05	Segnaletica (Cat 6) Segnaletica orizzontale (SbCat 13) FORNITURA E POSA IN OPERA DI PITTURA A BASE DI RESINE ACRILICHE PLASTIFICATE. ANTISCIVOLO CLASSE S1. PWERCORSI PEDONALI *(par.ug.=170*2+30*2+65)	465,00				465,00		
	SOMMANO m²					465,00	19,99	9'295,35
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							396'645,66

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							396'645,66
213 / 163 -NP01_VEN2 5-04.04.053. a	PERIZIA 01 - NUOVA STRATIGRAFIA CON ALTO MODULO (SpCat 12) Pavimentazioni (Cat 5) Fondazione stradale (SbCat 9)							
	FINITURA SUPERFICIALE ALLA FONDAZIONE STRADALE							
	SVINCOLO EST SVINCOLO OVEST					334,76 30,00		
	SOMMANO m²					364,76	2,58	941,08
214 / 168 VEN24-04.13. 05.b	Pavimentazioni (SbCat 12)							
	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE - COMPRENSIVO DI EMULSIONE BITUMINOSA per nuova sede stradale	32,00			10,000	-320,00		
	SI DETRAGGONO m²*cm					-320,00	2,83	-905,60
215 / 169 VEN24-04.13. 06.c	BINDER - SPESSORE COMPRESSO 70 mm							
	per nuova sede stradale					-32,00		
	SI DETRAGGONO m²					-32,00	14,42	-461,44
216 / 170 VEN24-04.13. 05.b	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE - COMPRENSIVO DI EMULSIONE BITUMINOSA per nuova sede stradale	320,00			10,000	-3'200,00		
	SI DETRAGGONO m²*cm					-3'200,00	2,83	-9'056,00
217 / 171 VEN24-04.13. 06.c	BINDER - SPESSORE COMPRESSO 70 mm							
	per nuova sede stradale					-320,00		
	SI DETRAGGONO m²					-320,00	14,42	-4'614,40
218 / 172 -NP19 VEN25 -04.13.025.b	CONGLOMERATO BITUMINOSO AD ELEVATE PRESTAZIONI DI TIPO ALTO MODULO COMPLESSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO CON EMULSIONE							
	svincolo est svincolo ovest	334,76 30,00			12,000 12,000	4'017,12 360,00		
	SOMMANO m²*cm					4'377,12	2,88	12'606,11
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							395'155,41

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							395'155,41
219 / 142 VEN24-04.02. 09.a	PERIZIA 01 - Riduzione delle aree di fresature del tappeto e bonifica profonda di alcuni tratti (SpCat 13) Demolizioni (Cat 1) Fresature (SbCat 2) FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONI PER I PRIMI 3 CM fresature per area di bonifica Sommano positivi m² Sommano negativi m² SI DETRAGGONO m²					-3'945,00 100,00 100,00 -3'945,00 -3'845,00	3,31	-12'726,95
220 / 143 -NP22 VEN24 -04.02.09.b	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONI PER OGNI cm IN PIU' OLTRE I PRIMI 3.00 cm DI SPESSORE fresature per area di bonifica SOMMANO m²	210,00			20,000	4'200,00 4'200,00	0,81	3'402,00
221 / 146 -NP39_VEN2 5-04.08.006. b	RIMOZIONE E MESSA IN QUOTA DI MANUFATTI IN GHISA E GHISA-CEMENTO - PESO OLTRE 70 kg E FINO A 120 kg necessari per mancata fresatura SOMMANO cad					25,00 25,00	77,78	1'944,50
222 / 147 VEN24-PR-A. 97.01.b	COMPENSO PER LO SMALTIMENTO IN DISCARICA AUTORIZZATA - CONGLOMERATO BITUMINOSO FRESATO Vedi voce n° 142 [m² -3 845.00] *(H/peso=2,3*0,03) Vedi voce n° 143 [m² 4 200.00] *(par.ug.=1/20)*(H/peso=2,3*0,2) Sommano positivi ton Sommano negativi ton SI DETRAGGONO ton	0,05			0,069 0,460	-265,31 96,60 96,60 -265,31 -168,71	17,02	-2'871,44
223 / 148 VEN24-01.06. 05.00	COMPENSO PER TRASPORTO MATERIALE Vedi voce n° 142 [m² -3 845.00] SI DETRAGGONO t*km	20,00			0,072	-5'536,80 -5'536,80	0,30	-1'661,04
224 / 144 VEN24-04.13. 03.a	Pavimentazioni (Cat 5) Pavimentazioni (SbCat 12) MANO D'ATTACCO CON BITUME NORMALE - PULIZIA E SPRUZZATURA DEL PIANO D'APPOGGIO SOMMANO m²					210,00 210,00	1,68	352,80
	A R I P O R T A R E							383'595,28

COMMITTENTE: Comune di Venezia

COMMITTENTE: Comune di Venezia

COMMITTENTE: Comune di Venezia

COMMITTENTE: Comune di Venezia

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI	incid. %
		TOTALE	
	R I P O R T O		
	<u>Riepilogo Strutturale CATEGORIE</u>		
M	LAVORI A MISURA euro	390'790,36	100,000
M:001	Opere stradali euro	245'192,10	62,743
M:001.001	Demolizioni euro	36'263,38	9,279
M:001.001.001	Demolizioni euro	7'883,56	2,017
M:001.001.002	Fresature euro	14'487,45	3,707
M:001.001.003	Accessori di allestimento urbano euro	469,90	0,120
M:001.001.004	Impianti elettrici euro	4'642,95	1,188
M:001.001.007	Trasporti euro	1'807,78	0,463
M:001.001.008	Oneri di discarica euro	6'971,74	1,784
M:001.002	Scavi, rilevati e movimenti terra euro	14'126,35	3,615
M:001.002.005	Scavi e movimenti terra euro	1'520,29	0,389
M:001.002.006	Rilevati euro	2'733,26	0,699
M:001.002.007	Trasporti euro	266,40	0,068
M:001.002.008	Oneri di discarica euro	9'606,40	2,458
M:001.003	Fondazione stradale euro	7'227,26	1,849
M:001.003.009	Fondazione stradale euro	7'227,26	1,849
M:001.004	Cordonate euro	48'983,10	12,534
M:001.004.010	Cordonate euro	48'983,10	12,534
M:001.005	Pavimentazioni euro	85'438,22	21,863
M:001.005.012	Pavimentazioni euro	85'438,22	21,863
M:001.006	Segnaletica euro	24'255,79	6,207
M:001.006.013	Segnaletica orizzontale euro	10'390,59	2,659
M:001.006.014	Segnaletica verticale euro	13'865,20	3,548
M:001.008	Rete smaltimento acque meteoriche euro	28'898,00	7,395
M:001.008.001	Demolizioni euro	2'961,89	0,758
M:001.008.005	Scavi e movimenti terra euro	5'066,01	1,296
M:001.008.007	Trasporti euro	1'362,42	0,349
M:001.008.008	Oneri di discarica euro	5'759,49	1,474
M:001.008.011	Tubazioni, manufatti prefabbricati, chiusini euro	12'493,65	3,197
M:001.008.012	Pavimentazioni euro	1'254,54	0,321
M:002	Impianti per illuminazione degli attraversamenti pedonali euro	48'351,87	12,373
M:002.009	Rete illuminazione pubblica euro	48'351,87	12,373
M:002.009.001	Demolizioni euro	1'838,41	0,470
M:002.009.004	Impianti elettrici euro	36'031,00	9,220
M:002.009.005	Scavi e movimenti terra euro	3'144,42	0,805
M:002.009.007	Trasporti euro	845,64	0,216
M:002.009.008	Oneri di discarica euro	3'574,85	0,915
M:002.009.011	Tubazioni, manufatti prefabbricati, chiusini euro	2'917,55	0,747
M:003	Opere edili - Realizzazione muro perimetrale parcheggio euro	12'522,42	3,204
M:003.001	Demolizioni euro	2'996,79	0,767
	A R I P O R T A R E		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI	incid. %
		TOTALE	
	R I P O R T O		
M:003.001.001	Demolizioni euro	2'766,25	0,708
M:003.001.008	Oneri di discarica euro	230,54	0,059
M:003.011	Opere in c.a. euro	9'525,63	2,438
M:003.011.005	Scavi e movimenti terra euro	396,25	0,101
M:003.011.007	Trasporti euro	434,39	0,111
M:003.011.008	Oneri di discarica euro	1'240,32	0,317
M:003.011.015	Opere in c.a. euro	4'994,67	1,278
M:003.011.016	Recinzioni euro	2'460,00	0,629
M:004	PERIZIA 01 - ADEGUAMENTO APL, SEMAFORIZZAZIONE, SOTTOSERVIZI PER FUTURI NUOVI ALLACCI IDRICI euro	-10'873,73	-2,782
M:004.008	Rete smaltimento acque meteoriche euro	96,88	0,025
M:004.008.011	Tubazioni, manufatti prefabbricati, chiusini euro	96,88	0,025
M:004.009	Rete illuminazione pubblica euro	-10'970,61	-2,807
M:004.009.004	Impianti elettrici euro	-16'650,20	-4,261
M:004.009.011	Tubazioni, manufatti prefabbricati, chiusini euro	5'679,59	1,453
M:005	PERIZIA 01 - ADEGUAMENTO SEGNALETICA euro	14'523,17	3,716
M:005.005	Pavimentazioni euro	-8'666,83	-2,218
M:005.005.013	Segnaletica orizzontale euro	-8'666,83	-2,218
M:005.006	Segnaletica euro	23'190,00	5,934
M:005.006.013	Segnaletica orizzontale euro	20'147,84	5,156
M:005.006.014	Segnaletica verticale euro	3'042,16	0,778
M:006	PERIZIA 01 - LAVORO NOTTURNO euro	7'954,82	2,036
M:006.004	Cordonate euro	7'716,26	1,975
M:006.004.010	Cordonate euro	7'716,26	1,975
M:006.006	Segnaletica euro	238,56	0,061
M:006.006.013	Segnaletica orizzontale euro	238,56	0,061
M:007	PERIZIA 01 - COLORAZIONE NEW JERSEY euro	5'516,90	1,412
M:007.004	Cordonate euro	5'516,90	1,412
M:007.004.010	Cordonate euro	5'516,90	1,412
M:008	PERIZIA 01 - SPERIMENTAZIONE CON NEW JERSEY IN PLASTICA euro	48'857,86	12,502
M:008.005	Pavimentazioni euro	5'928,10	1,517
M:008.005.012	Pavimentazioni euro	5'928,10	1,517
M:008.006	Segnaletica euro	42'929,76	10,985
M:008.006.003	Accessori di allestimento urbano euro	39'222,65	10,037
M:008.006.013	Segnaletica orizzontale euro	1'969,57	0,504
M:008.006.014	Segnaletica verticale euro	1'737,54	0,445
M:009	PERIZIA 01 - RIDUZIONE SPIGOLO SUD EST EX AIUOLA SPARTITRAFFICO euro	1'101,84	0,282
	A R I P O R T A R E		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI	incid. %
		TOTALE	
	R I P O R T O		
M:009.003	Fondazione stradale euro	1'101,84	0,282
M:009.003.009	Fondazione stradale euro	1'101,84	0,282
M:010	PERIZIA 01 - RIQUALIFICAZIONE PAVIMENTAZIONE NUOVO ACCESSO PEDONALE PARK NORD euro	1'563,76	0,400
M:010.003	Fondazione stradale euro	1'113,70	0,285
M:010.003.009	Fondazione stradale euro	1'113,70	0,285
M:010.005	Pavimentazioni euro	450,06	0,115
M:010.005.010	Cordonate euro	127,20	0,033
M:010.005.011	Tubazioni, manufatti prefabbricati, chiusini euro	322,86	0,083
M:011	PERIZIA 01 - MARCIAPIEDE PARCHEGGIO SUD e COLORAZIONE PERCORSI PEDONALI euro	21'934,65	5,613
M:011.001	Demolizioni euro	2'783,41	0,712
M:011.001.001	Demolizioni euro	2'783,41	0,712
M:011.002	Scavi, rilevati e movimenti terra euro	2'218,59	0,568
M:011.002.005	Scavi e movimenti terra euro	2'218,59	0,568
M:011.003	Fondazione stradale euro	4'620,63	1,182
M:011.003.009	Fondazione stradale euro	4'620,63	1,182
M:011.004	Cordonate euro	2'120,00	0,542
M:011.004.010	Cordonate euro	2'120,00	0,542
M:011.005	Pavimentazioni euro	896,67	0,229
M:011.005.012	Pavimentazioni euro	896,67	0,229
M:011.006	Segnaletica euro	9'295,35	2,379
M:011.006.013	Segnaletica orizzontale euro	9'295,35	2,379
M:012	PERIZIA 01 - NUOVA STRATIGRAFIA CON ALTO MODULO euro	-1'490,25	-0,381
M:012.005	Pavimentazioni euro	-1'490,25	-0,381
M:012.005.009	Fondazione stradale euro	941,08	0,241
M:012.005.012	Pavimentazioni euro	-2'431,33	-0,622
M:013	PERIZIA 01 - Riduzione delle aree di fresature del tappeto e bonifica profonda di alcuni tratti euro	-6'711,47	-1,717
M:013.001	Demolizioni euro	-11'912,93	-3,048
M:013.001.002	Fresature euro	-11'912,93	-3,048
M:013.005	Pavimentazioni euro	5'201,46	1,331
M:013.005.012	Pavimentazioni euro	5'201,46	1,331
M:014	PERIZIA 01 -maggiorazione per posa manto d'usura modificato in zona sottoimpalcato con accesso vincolato euro	3'840,00	0,983
M:014.005	Pavimentazioni euro	3'840,00	0,983
	A R I P O R T A R E		

COMMITTENTE: Comune di Venezia